様式第１号（第６条関係）

年  月  日

相馬市空き家仲介手数料補助金交付申請書兼実績報告書

相馬市長

申請者 住  所

    氏 名

相馬市空き家仲介手数料補助金交付規則第６条第１項の規定により、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

交付申請金額

①又は②のいずれか低い方
                 円

① 仲介手数料                  円

② 補助対象経費の限度額

１００，０００ 円

住宅の所在地

（相馬市空き家バンクに登録し

ている物件に限る）

相馬市

売買契約日 年    月    日

【添付書類】

(1) 空き家等に係る売買借契約書の写し

(2) 登録事業者に支払った仲介手数料の領収書の写し

(3) 建物登記簿の全部事項証明書の写し

(4) 誓約書(様式第 2号)

(5) 申請者及び申請者と同一世帯に属する者全員の直近の市区町村税等の滞納がない

ことを証明する書類

(6) その他市長が必要と認める書類